令和５年　第９回佐呂間町教育委員会（持ち回り会議）会議録　概要

（１）日　時
[bookmark: _GoBack]令和５年９月２０日（水）

（２）開催場所
教育委員宅　文書持ち回り

（３）出席者
・議　長　教育長			谷川　　敦
・委　員				内藤　宏文
・委　員				江刺　徳明
・委　員				市村　由佳
・委　員				平戸　鉄也

（４）議　題
　　　別紙一覧の通り

令和５年　第９回佐呂間町教育委員会（持ち回り会議）　議題一覧

議案第１号　令和5年度佐呂間町スポーツ表彰者の決定について 【議案可決】
協議事項１　令和5年度全国学力・学習状況調査結果について（非公開）【議案可決】
2